: e Championnats Départementaux par Catégorie (Bohé) Tassin
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Classement individuel Poussin - Division 2 ® @ @ ﬁ
I 1
le GILBERTAS Aaron Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE) 46,50 1225 11,95 10,75 11,55
2e DE BRITO Andrea Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 45,65 1165 12,10 1065 11,25
3e LAGES Valerio Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 45,30 1160 11,65 11,10 10,95
de SCHOTT Elie Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE) 45,15 1245 11,80 10,10 10,80
S5e RAFFIN Noe Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 44,05 11,30 11,80 10,85 10,10
6e MASSON Ethan Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 43,85 11,30 11,75 10,40 10,40
7e BOST Clement Le Cran (TASSIN) 43,80 11,30 11,20 1035 1095
8e MAZZOCCO Samuel Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 43,75 1145 11,45 10,05 10,80
e QUEREZ Bastien Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 43,10 1165 1050 11,05 9,90
10e VERSTRAETE Mathéo Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 42,15 11,05 1080 1050 9,80
1le TREDAN Hilaire Le Cran (TASSIN) 42,05 11,35 10,70 10,35 9,65
12e PAUTET Louis La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT) 42,00 1060 11,05 9,80 10,55
13e MANERA LEMASSON Marcel Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 41,75 1125 1030 940 10,80
14e MOLLARD Hugo Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 41,25 1040 1065 10,10 10,10
15e PETIT Gabriel Le Cran (TASSIN) 40,55 935 10,70 10,85 9,65
16e ROCHETTE Maxence Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 38,80 9,10 9,90 10,00 9,80
17e HEURTEL Sacha Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 38,10 9,45 9,95 9,40 9,30
18e GAUTHIER Liam Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU) 36,90 10,75 10,15 9,10 6,90
19e FRECON Victor Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 36,50 6,15 11,30 9,40 9,65
20e GEY Mathéo La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT) 33,35 8,65 1030 9,75 4,65
21e PAYET Célian La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT) 32,55 8,75 9,85 9,20 4,75
22e PROST Marecel Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU) 32,40 960 10,10 6,40 6,30
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Classement individuel Benjamin - Division 2

le ex
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3e
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6e
7e
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1le
12e
13e
1l4e

BONNAVES
HOOTEN

BOIVIN

VERNAY

DIAZ

BRIGAUD

SIMON
SAINT-OLIVE
HUGON JEANNIN
PIERRON
GRILLON BLANZAT
SCABELLO
LAGRAF

MAS

Championnats Départementaux par Catégorie (Bohé)

Guilhem
Quentin
Antonin
Tao
Macéo
Ethan
Lony
Theotime
Eliott
Nathan
Tom
Joann
Zakaria
Robin

Classement individuel Minime - Division 2

le
2e
3e
4e
5e
6e
7e

FEYS-SOUFFLOT
POYARD
SOIGNON
COUTINHO
FARO

CEBE

DOS SANTOS

Rémi

Théo
Antonino
Robin

Arthur
Thibault
Miguelangelo

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)

Le Cran (TASSIN)

Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)

La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)

217

50,55
50,55
47,95
47,85
47,85
47,60
46,90
43,65
43,25
42,80
42,40
41,30
40,95
38,70

53,20
48,45
48,35
45,35
45,00
41,00
36,80

12,20
14,60
11,90
12,65
12,70
11,80
12,10
10,75
11,15
11,25
11,15
14,70
10,60
9,65

12,35
11,90
11,40
11,00
11,40
10,30
9,30

13,65
12,50
12,70
13,05
12,80
13,20
13,15
10,80
11,05
11,65
10,80
13,50
10,30
10,15

14,50
14,20
13,90
12,90
12,55
10,50
9,80

12,85
11,95
11,95
10,70
11,05
11,15
11,20
11,65
11,10
9,30

10,65
6,70

10,20
9,95

12,90
11,60
11,55
11,10
10,70
10,35
8,90

11,85
11,50
11,40
11,45
11,30
11,45
10,45
10,45
9,95
10,60
9,80
6,40
9,85
8,95

13,45
10,75
11,50
10,35
10,35
9,85
8,80
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Classement individuel Poussin - Division 1 @ @ @ @ ﬁ ﬂ

le BRUN Célestin Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 76,30 13,35 11,40 1330 14,05 12,35 1185
2e LEGRAND BERGER Joan Le Cran (TASSIN) 71,10 1235 11,10 11,50 13,40 11,60 11,15
3e SAMPAIO Liam Le Cran (TASSIN) 69,95 1250 11,05 11,55 13,15 11,60 10,10
4e COVAREL Florian Le Cran (TASSIN) 65,20 12,15 11,55 1155 12,85 10,30 6,80
5e ex THOMAS Gaétan Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 65,10 11,35 9,40 11,30 11,60 10,70 10,75
Se ex POYARD Tristan Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 65,10 1235 11,60 11,35 13,25 11,15 5,40

Classement individuel Benjamin - Division 1 @ @ @ @ ﬁ ﬂ

le ROBERI Martin Le Cran (TASSIN) 76,85 13,30 11,85 1330 1420 12,25 11,95
2e PORTELA Ethan Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 73,20 1395 10,60 11,25 1440 11,10 11,90
3e BARON Noa Le Cran (TASSIN) 72,95 1260 12,10 11,90 1490 11,25 10,20
4e DUCOIN Clément Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 72,75 1250 11,85 11,85 13,60 11,50 11,45
Se PEREY Jules Le Cran (TASSIN) 71,30 12,80 12,05 1355 1415 12,30 645
6e HOOTEN Sacha Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 70,55 1255 11,00 12,40 1335 11,20 10,05
7e PONGRACIC-BERT Angus Le Cran (TASSIN) 69,40 1265 1065 11,10 12,40 11,45 11,15

Classement individuel Minime - Division 1 @ @ @ @ ﬁ ﬂ

le PEREY Lucas Le Cran (TASSIN) 82,40 13,05 13,15 1430 1480 1440 12,70
2e LESCURE-MANGENOT Tom Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 81,70 1410 12,95 13,85 1490 13,35 1255
3e GERACI Mathis Le Cran (TASSIN) 74,60 1235 11,40 13,10 1430 12,10 11,35
4e ROBERI Jules Le Cran (TASSIN) 72,35 1400 11,85 1295 1470 1230 655
Se FERRAND Robin Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 70,95 11,25 11,65 1205 1450 11,20 10,30
6e BERTRAND llyes Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 68,90 11,35 11,35 11,55 1355 11,00 10,10
7e POYARD Mathias Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 67,00 11,95 11,45 11,70 1400 1230 5,60
8e MABIN Ethan Le Cran (TASSIN) 25,60 0,00 000 11,60 14,00 0,00 0,00
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Classement individuel Cadet - Division 1

le COUBLE

2e BLANC-BERNARD
3e BONNAVES

4e MORALES

5e CHARRIOT

6e THELIOU-VACHEZ
7e DEL CARMINE

8e PINAY

9e GRANJON

10e TROUDI

1le MOURAVY

Axel
Colin
Paul-Henri
Pau
Hugo
Quentin
Matteo
Maxime
Evan
Mael
Edgar

Classement individuel Junior - Division 1

le POUPON

2e PIALAT

3e AUVINET

4e FROMENT

5e CHARMETANT
6e JULIEN

Martin
Victor
Lois
Malo
Justin
Noa

Classement individuel Senior - Division 1

le MAS

2e MASDIEU
3e BONNAVES
4e EYDALENE
5e MAINAND
6e CANCY

7e POYET

8e MAS

9e DE TUGNY
10e HASSLER

Louison
Melvin
Louis-Charles
Matthieu
Roland
Melvin
Maxime
Marius

Jean

Adrien

Le Cran (TASSIN)

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Le Cran (TASSIN)

Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Le Cran (TASSIN)

La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)

Le Cran (TASSIN)

Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)

Le Cran (TASSIN)

La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)

Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)

Le Cran (TASSIN)

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)

La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)

417

76,15
71,75
70,65
70,40
70,05
69,45
68,40
66,75
63,55
63,40
61,60

76,80
75,85
75,70
69,85
63,75
63,40

78,75
77,55
76,30
76,20
75,70
74,55
70,90
67,80
63,75
63,10

Tassin
06/04/2024

13,30
11,80
11,00
12,20
12,35
12,40
11,70
10,15
10,50
11,40
12,50

10,40
10,50
11,10
10,55
10,75
10,95
10,85
10,30
9,90
8,90
9,45

11,90
11,00
9,95
11,20
11,00
12,40
10,25
10,50
10,25
9,35
8,45

13,50
13,70
13,80
13,80
13,30
13,60
13,40
12,95
11,80
12,60
13,00

14,20
12,30
12,35
11,60
12,10
13,40
12,10
11,60
10,00
10,20
6,85

12,85
12,45
12,45
11,05
10,55
6,70
10,10
11,25
11,10
10,95
11,35

14,00
14,60
13,00
14,30
12,00
10,60

12,10
10,95
11,05
11,55
10,55
9,30

10,55
10,80
12,55
11,80
10,65
10,20

13,70
14,20
13,50
13,90
13,55
12,80

13,80
13,10
13,05
6,00
10,50
9,85

12,65
12,20
12,55
12,30
6,50
10,65

13,70
13,60
14,20
13,00
13,40
13,85
14,30
10,85
12,25
10,60

12,45
11,55
6,55
11,75
12,60
11,45
6,30
10,20
6,55
9,35

12,30
12,55
14,30
12,30
11,20
11,45
11,50
10,95
11,85
10,15

13,90
13,70
14,00
13,85
13,60
13,65
13,50
13,10
13,70
11,80

13,20
13,40
13,50
13,35
12,70
11,80
13,45
12,00
12,75
10,55

13,20
12,75
13,75
11,95
12,20
12,35
11,85
10,70
6,65
10,65
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Championnats Départementaux par Catégorie (Bohé)

Fa—
Spoctive
n'f?_:iunurelle
Coupe Luciani (Pupilles)
Points suivant places

le Le Cran (TASSIN)

2e Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)

3e Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

de Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

5e ex Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)

5e ex Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
7e La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)

Challenge Luciani (Adultes)
Points suivant places

le Le Cran (TASSIN)

2e Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)

3e Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

4e Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
5e La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)

Challenge Bohé (Pupilles + Adultes)
Addition de la coupe et du challenge Luciani

le Le Cran (TASSIN)

2e Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)

3e Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

de ex Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)

4e ex Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

6e Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
7e La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)

5/7

44
43
32
27
17
17

53
30
14
10

97
73
46
27
27
17

Tassin
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Championnats Départementaux par Catégorie (Bohé)

Challenge Jean Sicaud (Pupilles + Adultes)
3 meilleurs totaux dans 3 catégories

le
2e
3e
4e
S5e
6e
7e

Le Cran (TASSIN)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)

La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)
Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)

6/7

160,05
155,55
151,75
151,65
138,55
131,95
130,20

Tassin
06/04/2024

07/04/2024 19:36



N

P gy
Sportive
et Culturedle

Championnats Départementaux par Catégorie (Bohé)

Coupe 1ére Division
2 meilleurs totaux de chaque catégorie Div 1

le
2e
3e
4e
5e
6e

Le Cran (TASSIN)

Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)

La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)

Coupe 2éme Division
2 meilleurs totaux de chaque catégorie Div 2

le
2e
3e
4e
S5e
6e
7e

Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Jeunesse Mornantaise (MORNANT)
Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

Le Cran (TASSIN)

La Montagnarde (ST MARTIN EN HAUT)

D.S.P.l securite Incenpie
contact@dspi. fr - Waww.dspi.fr

77

890,90
632,10
437,35
364,25
190,05
139,85

255,20
245,95
224,60
182,20
130,00
129,50
123,80

Tassin
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